- 1 -

各单位：

为确保师生生命安全和身体健康，保障学校正常教学科

研秩序，根据陕西省应急办、教育厅及杨凌农高会疫情防控

有关要求，现就做好近期学校疫情防控工作有关事项通知如

下：

一、做好重点地区来校返校人员排查

各单位要高度重视，坚决克服松劲心态和麻痹思想，加

强人力，按照学校 10 月 19 日《关于做好重点地区来校返校

人员排查管控工作的通知》要求，主动排查，及时报告，落

实好集中隔离、居家隔离、健康监测、核酸检测等防控措施。

二、严格师生外出、返校和校外人员来访管理

1.全校师生非必要不出校、不出杨凌、不出省，不到国

内疫情中高风险地区，非必要不邀请校外人员来访。

2.师生外出、返校要严格履行请假、报批手续，学生离

开或返回杨凌由单位主管学生工作副书记审批，教职工离开

或返回杨凌由单位主要负责人审批。处在中高风险地区的师

生暂不返校。确需邀请校外人员来访的，按照“谁邀请、谁

负责”的原则，严格按照疫情防控要求进行审批。

3.严格落实晨午检制度、缺勤登记追踪制度、每日健康

通 知

 - 2 -

打卡等常态化防控要求。

三、确保教学科研工作有序开展

1.确因国内中高风险地区调整或疫情防控需要，不能进

行课堂教学的教师，经过学院审批报教务处同意后，可调整

授课方式。

2.暂不再安排省外实习实践活动，实习实践地点和方式

调整由学院研究确定，报教务处备案。

3.有外出科研、实验任务的师生，需经所在单位严格审

批把关，在外实习、实验、科研期间，师生应遵守属地疫情

防控规定。

四、加强校内重点场所及门禁管理

1.相关单位要对教室、食堂、宿舍、图书馆、体育馆、

会议室、实验室、超市、快递点、浴室、卫生间等重点场所

进行清洁消毒、通风换气，开展环境卫生整治活动，落实好

超市、食堂、门卫人员等重点人员定期核酸检测工作。

2.保卫、后勤部门要严格执行进出校门、小区门、宿舍

楼有关规定，落实查证登记、测温验码，省外来（返）人员

还要提供 48 小时内核酸检测阴性报告。

五、严格校内大型活动、会议管理

大型室内聚集性活动或会议暂缓举办或采取线上形式

举行，确需举办的，按照“谁主办、谁负责”的原则，切实

落实疫情防控措施和要求。

六、农高会期间疫情防控要求

师生要自觉遵守农高会疫情防控相关规定（见附件）。

 - 3 -

学校应对疫情工作领导小组办公室

2021 年 10 月 21 日

附件：第 28 届农高会参展参会人员新冠肺炎疫情防控

通告

 发布时间:2021-10-21 xx  发布部门：学校应对疫情工作领导小组办公室

	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门